
 
 

Ontwerpbesluit 62/18 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Begrotingswijziging MIT-Zuid 2019 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 11 september 2018 – 

62/18 

 

overwegende dat: 

 voortzetten van de MIT-Zuid-regeling in 2019 van belang is voor het 

bevorderen van innovatie door het Brabantse MKB; 

 dekking voor de benodigde middelen kan worden gevonden in de reserve 

Investeringsagenda 3e tranche; 

 de betreffende KPI reeds is/wordt opgenomen in de begroting 2019; 

 

 

 

besluiten: 

1. In te stemmen met de verwerking van de meerjarige effecten ad  

€ 6.550.000 in de meerjarenraming 2019 t/m 2022. 

Voor € 3.050.000 te dekken uit de middelen die Brabant ontvangt van 

ministerie Economische Zaken en Klimaat en voor € 3.500.000 te 
dekken uit de reserve investeringsmiddelen uit de 3e tranche 

investeringsagenda. Deze wijziging te betrekken bij de slotwijziging. 

 

 

 

 

 

Datum 

11 september 2018 

Documentnummer 

GS: 4383896 

PS: 4413258 



 

  2/2 

Datum 

11 september 2018 

Documentnummer 

GS: 4383896 

PS: 4413258 

 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. J.A. Deneer (plv.) 

 

 

Auteur: de heer P.A.C. Apeldoorn, papeldoorn@brabant.nl, (073) 681 22 18 


